

Syyspiirikokous 2020

EKL:n Pohjanmaan piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin maanantaina 30. marraskuuta Jalasjärvellä. Kokous järjestettiin yhdessä Jalasjärven Eläkkeensaajien kanssa juhlatalo Jalasrassa.

Kokouksessa vieraili kansanedustaja Matias Mäkyne, hän jatkoi maakunta-vierailuaan kouksen jälkeen Kauhajoelle ja Teuvalle.

Syyspiirikokoukseen osallistui, edustajat, piirihallitus ja seuraajat mukaan lukien 37 osallistujaa. Osanotto koronapandemiasta johtuen oli normaalia vähäisempää. Kokouksen puheenjohtajina toimivat Niilo Hamari, Rauno Kivimäki ja sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo.



Jalasrannassa kokousvirkaillijoiden pöydät sijaitsivat juhlasalin näyttämöllä.



Syyspiirikokouksen avasi piirin puheenjohtaja Niilo Hamari.



Syyspiirikokouksessa vieraili Vaasan vaalipiiristä valittu kansanedustaja Matias Mäkyne.



Syyspiirikokouksessa 30.11.2020 puheenjohtajina toimivat Niilo Hamari Vaasasta ja Rauno Kivimäki Ilmajoelta. Kokouksen sihteerinä toimi piirin sihteeri Hilppa Korpisalo Kauhajoelta.



Kokoukseen osallistujia edestä: Terttu Loukko Ylistarosta, Ritva-Leena Heikkinen Lapualta, Pertti Welling Kauhavalta, Sisko Saranpää ja Leena Saaarinen Seinäjoelta sekä Heikki Järviluoma Kauhajoelta.



Piirikokouksen osallistujia 30.11.2020. Riitta Kivimäki, Elisa Salama ja Reijo Pukkila Ilmajoelta, Helvi Tuononen, Sinikka Hakomäki ja Seppo Lautamäki Vaasasta.

Edessä: Arja Uitto ja Pirkko Hakoneva Kauhajoelta. Oikealla rivillä takana: Anna-Liisa Koskiniemi ja Mauno Männikkö Jalasjärveltä, Veikko ja Tuula Katajamäki (takana) Alavudelta, Lauri Viitala ja Ensio Parkkinen Vimpelistä.



Kokoukseen osallistujia kuvassa oikealla keskeltä Viitalan ja Parkkisen oikealta puolelta Aimo Huopana Alajärveltä, Leo ja Mirja Ylimäki Alavudelta. Seppo Antikainen ja Markku Leppinen Kurikasta. Anneli Mäenpää ja Liisa Sirén Vaasasta.



Kokoukseen osallistujia kuvassa takana Seppo Antikainen ja Markku Leppinen Kurikasta ja edessä Sirkka Mäki-Paavola ja Sinikka Haajunpää Kurikasta, Tuula Mäkelä Jalasjärveltä sekä Taisto Kivilahti Ähtäristä.

